



Syyttäjälaitos
Valtakunnansyyttäjän toimisto

31.7.2024

Arvoisa toimittajamme

Syyttäjälaitos vastaanottaa laskut vain verkkolaskuina sekä edellyttää laskulla tilausnumeroa, sopimusnumeroa tai tiliöintiviitettä

Syyttäjälaitos vastaanottaa, käsittelee ja arkistoi ostolaskunsa vain sähköisessä muodossa. Pyydämme teitä lähettämään laskun Eurooppa-normin mukaisena verkkolaskuna valtionhallinnon verkkolaskuoperaattorin kautta.

Verkkolaskuosoitteemme

Verkkolaskuosoite/OVT-tunnus	003727220433
Peppol-osoite:	0216:003727220433
Välittäjä	Posti Messaging Oy
Välittäjä-tunnus	FI28768767
Y-tunnus	2722043-3
ALV-tunnus	FI27220433

Lasku tulee osoittaa Syyttäjälaitokselle. Laskulla on oltava

- Syyttäjälaitoksen yhteys henkilön tai tilaajan nimi
- Alueen nimi (Valtakunnansyyttäjän toimisto, Ahvenanmaan syyttäjälaitos, Etelä-Suomen syyttäjälaitos, Itä-Suomen syyttäjälaitos, Länsi-Suomen syyttäjälaitos tai Pohjois-Suomen syyttäjälaitos).
- V1-alkuinen tilausnumero,
- VSK1-alkuinen sopimusnumero tai
- TK1-alkuinen tiliöintiviite sekä
- hankintasopimuksen tunnistenumero, jos Syyttäjälaitos on ilmoittanut sen laskuttajalle.



Syyttäjälaitos
Valtakunnansyyttäjän toimisto

31.7.2024

Maksuehto

Laskuissa tulee noudattaa 21 päivän maksuehtoa, joka perustuu valtiovarainministeriön julkaisemiin julkisten hankintojen yleisiin sopimusehtoihin palvelu- ja tavarahankinnoissa (JYSE-ehdot).

Laskun kohdistustiedon välittäminen verkkolaskulla

Laskussa tulee olla kohdistustieto, jotta laskut kohdistuvat automaattisesti. Lisäättehän laskulle kohdistustiedon teille ilmoitetussa muodossa ja oikeaan laskun XML:ssä olevaan kenttään.

Yhdellä laskulla saa olla vain yksi kohdistustieto eli yksi V1-alkuinen tilausnumero, VSK1-alkuinen sopimusnumero tai TK1-alkuinen tiliöintiviite.

Lisäksi laskulla tulee olla hankintasopimuksen tunniste, mikäli tämä on toimittajalla tiedossa.

Valtiolla on käytössä Finvoice 3.0 – verkkolaskuautomaatti, jossa on oikeat tietokentät kohdistustietojen ja yhteyshenkilön ilmoittamiseen ovat seuraavat:

Kohdistustieto	Kohdistustiedon paikka laskulla
V1-alkuinen tilausnumero	Ensisijaisesti kentässä "tilausnumero" (Finvoice XML:ssä OrderIdentifier). Poikkeustilanteessa tiedon voi välittää "ostajan viite/viitteenne" kentässä (Fin-voice XML:ssä BuyerReferencelIdentifier)
VSK1-alkuinen sopimusnumero	"Ostajan viite" (Finvoice XML:ssä BuyerReferencelIdentifier).
TK1-alkuinen tiliöintiviite	Ensisijaisesti kentässä "tiliöintiviite" (Finvoice XML:ssä Account-DimensionText). Poikkeustapauksissa tiedon voi välittää kentässä "ostajan viite/viitteenne" (Finvoice XML:ssä BuyerReferencelIdentifier)
Yhteyshenkilö	Syyttäjälaitoksen yhteyshenkilön nimi BuyerContactPersonName -tietokentässä.
Hankintasopimuksen tunniste	"Sopimusnumero" -kentässä (Finvoice XML:ssä AgreementIdentifier)



Syyttäjälaitos
Valtakunnansyyttäjän toimisto

31.7.2024

Tietojen välittymisen laskun XML:ssä voitte varmistaa omalta laskutusjärjestelmätoimittajaltanne. Kenttään ei saa lisätä ylimääräisiä merkkejä.

Syyttäjälaitos ei vastaa laskun maksamisen viivästymisestä aiheutuneista kuluista tapauksissa, joissa lasku on ollut puutteellinen tai toimittaja on muutoin toiminut sopimusten vastaisesti.

Laskujen liitteet

Vastaanotamme verkkolaskujen mukana myös sähköisessä muodossa olevia laskuihin liittyviä liitteitä. Liitteet tulee olla pdf-tiedostomuodossa.

Ratkaisut verkkolaskun laatimiseen

Jos ette voi toimittaa laskua sähköisesti verkkolaskuna, laskun tekemisen ja lähettämiseen voi käyttää Handi-toimittajaportaalia tai maksutonta Baswaren laskutuspalvelua <https://www.valtiokonttori.fi/palvelut/muut-palvelut/laheta-lasku-valtiolle/>

Lisätietoja Syyttäjälaitoksessa talous- ja hankintayksikkö

sähköposti: taha.syyttaja(at)oikeus.fi

Ystävällisin terveisin

Annika Turunen
johtava asiantuntija, yksikön päällikkö
talous- ja hankintayksikkö